

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2019

CTL Brande ApS

Jernbanegade 7
7330 Brande

CVR nr. 29537054

(13. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. august 2020

Dirigent

Claus Thorbjørn Larsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CTL Brande ApS
Jernbanegade 7
7330 Brande

Telefon: 9718 0815

CVR-nr.: 29537054
Stiftelsesdato: 1. januar 2006
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Thorbjørn Larsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Storegade 30
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed. Kernekompetencerne er salg og vurdering af ejendomme i Brande og omegn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 10.738.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	1.109.928	950.793
1. Personaleomkostninger	-1.054.062	-939.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.786	-43.786
Resultat før finansielle poster	12.080	-32.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.203	7.291
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.605	-5.009
Andre finansielle omkostninger	-2.940	-4.702
Ordinært resultat før skat	10.738	-35.038
Skat af årets resultat	-3.557	18.444
ÅRETS RESULTAT	7.181	-16.594
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	7.181	-16.594
Disponeret i alt	7.181	-16.594

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	30.000
Indretning lejede lokaler	148.360	192.145
Materielle anlægsaktiver i alt	178.360	222.145
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	39.300	33.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.300	33.300
Anlægsaktiver i alt	217.660	255.445
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.640	111.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.132	250.634
Tilgodehavende selskabsskat	5.514	8.579
Udskudt skatteaktiv	29.503	38.574
Tilgodehavender i alt	369.789	408.865
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	391.994	189.887
Likvide beholdninger i alt	391.994	189.887
Omsætningsaktiver i alt	761.783	598.752
AKTIVER I ALT	979.443	854.197

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	167.300	167.300
Overført overskud	125.032	117.850
Egenkapital i alt	292.332	285.150
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	24.188	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.188	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.978	118.744
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.108	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.800
Anden gæld	468.837	448.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	662.923	569.047
Gældsforpligtelser i alt	687.111	569.047
PASSIVER I ALT	979.443	854.197

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
	2019	2018
Lønninger	-1.020.868	-856.396
Pensioner	-8.400	-50.400
Andre omkostninger til social sikring	-21.594	-14.688
Andre personaleomkostninger	-3.200	-18.141
	<u>-1.054.062</u>	<u>-939.625</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	167.300	117.851	285.151
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	7.181	7.181
Bogført værdi, ultimo	<u>167.300</u>	<u>125.032</u>	<u>292.332</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.